➢ Document acreditatiu de la constitució de la garantia definitiva, per import de 
10.128,12 euros 

El licitador CONSTRUCCIONS URBÀ COMPLET, S.L., en data 19 de juny de 2024 ha 
presentat document acreditatiu d‘haver constituït la garantia definitiva per import de   DEU 
MIL CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (10.128,12 €) i els altres 
documents acreditatius exigits. 

Legislació aplicable 

▪ Els articles 17, 25, 107, 153, 154, 159, 346 i Disposició Addicional Segona de la Llei 
9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic. 

▪ El Reial decret 817/2009, de 8 de maig, pel qual es desenvolupa parcialment la Llei

[...]

de l’obra “Ampliació i reforma de la zona esportiva municipal de Mura”, tramitat per 
procediment obert simplificat, diversos criteris d’adjudicació i tramitació ordinària, per un 
import de DOS-CENTS DOS MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB 
QUARANTA-SET CÈNTIMS (202.562,47 €), al qual s’addicionarà l’IVA per valor de 
QUARANTA-DOS MIL CINC-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS  
(42.538,12 €), la qual cosa suposa, un total de DOS-CENTS QUARANTA-CINC MIL CENT 
EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS (245.100,59 €).  

SEGON. Disposar la despesa amb càrrec a l'aplicació pressupostària l'aplicació 342-62900 
del pressupost vigent de despeses.

[...]

SETÈ.- Notificar el present acord als licitadors que no han estat resultat adjudicataris, de 
conformitat amb allò disposat a l’article 155 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
Contractes del Sector Públic -LCSP 2017.” 

TERCER. Amb data 19 de juny de 2024,  l’adjudicatari va constituir la garantia definitiva 
per import de DEU MIL CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (10.128,12 €) 
equivalent al 5 per 100 de l'import de l'adjudicació, que no serà retornada o cancel·lada 
fins que s'hagi produït el venciment del termini de garantia i compliment satisfactòriament 
el contracte, o resolt aquest sense culpa del contractista. La garantia definitiva es

[...]

incondicionalment i sense cap reserva, de la qual cosa en deixa constància signant en 
aquest acte la seva conformitat. 

SEGONA. El preu del contracte és de DOS-CENTS DOS MIL CINC-CENTS SEIXANTA-
DOS EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS (202.562,47 €), al qual s’addicionarà l’IVA 
per valor de QUARANTA-DOS MIL CINC-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB DOTZE 
CÈNTIMS  (42.538,12 €), la qual cosa suposa, un total de DOS-CENTS QUARANTA-CINC 
MIL CENT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS (245.100,59 €). 

TERCERA. L’empresa CONSTRUCCIONS URBÀ COMPLET, S.L., amb NIF B25845728 
representada pel Sr. Abderrahim Khaddoumi, amb N.I.E.  X2616105Q  es compromet a